Ab 15.11.2025 E:
1975

SEERESTAURANT

LUISENPARK MANNHEIM

MARONENCREMESUPPE
weiBer Portwein | Milchschaum

KURBISCREMESUPPE A6
Kurbiskerne | Kirbiskerndl | Crodtons

OCHSENBACKCHEN ~°¢
Rosmarinjus | Kartoffel-Kiirbis-Piiree | Rotkraut

KURBISRISOTTO 4
Gebratene Kirbissringe | Karamellisierte WalnUsse

GANSEBRUST, KNUSPRIG
Rotkohl | Semmelknddel | Ingwer-Limonen-Jus

GANSEKEULE, CONFIERT ¢©
Wirsing | Schupfnudeln | Ingwer-Limonen-Jus

HIRSCHEDELGULASCH A.¢¢
Rotkohl | Spatzle

HIRSCHRUCKEN-MEDAILLON IM SPECKMANTEL
Wildjus | Waldpilze | Wirsing | Serviettenknddel

WARMER SCHOKOLADENKUCHEN A.¢¢
Ananas | Vanille | Kirsch-Sorbet

KAISERSCHMARRN A.¢¢
Apfelmus | Vanillesauce

Anderungen vorbehalten.

9.50

8.50

28.90

17.90

25.90

25.90

22.90

38.00

12.90

12.90



