

WINTERKARTE

SU	IP	P	E	N	
				1.4	

Apfelmus | Vanillesauce

MARONENCREMESUPPE weißer Portwein Milchschaum	9.50
KÜRBISCREMESUPPE A,c,G Kürbiskerne Kürbiskernöl Croûtons	8.50
KÜRBIS	
OCHSENBÄCKCHEN ^{A,G} Rosmarinjus Kartoffel-Kürbis-Püree Rotkraut	28.90
KÜRBISRISOTTO A Gebratene Kürbissringe Karamellisierte Walnüsse	17.90
GANS	
GÄNSEBRUST, KNUSPRIG Rotkohl Semmelknödel Ingwer-Limonen-Jus	25.90
GÄNSEKEULE, CONFIERT ^G Wirsing Schupfnudeln Ingwer-Limonen-Jus	25.90
WILD	
HIRSCHEDELGULASCH A,c,G Rotkohl Spätzle	22.90
HIRSCHRÜCKEN-MEDAILLON IM SPECKMANTEL Wildjus Waldpilze Wirsing Serviettenknödel	38.00
SÜSSE LECKEREIEN	
WARMER SCHOKOLADENKUCHEN A,c,G Ananas Vanille Kirsch-Sorbet	
KAISERSCHMARRN A,C,G	12.90